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«Дене тәрбиесі мен бастапқы әскери дайындықтың теориясы мен әдістемесі» 

кафедрасы 

 

Төрағасы –   Өмірзақ А.Е. 

        Қатысқандар:   Топ тәлімгері Өмірзақ А.Е. және СТ-23-3к4, СТІ-25-3к8,9 

тобының студенттері 

                                 

КҮН  ТӘРТІБІ: 

1. Тұрақты дамудың 17 мақсатын іскер асыру бойынша тәлімгерлік сағат. 

 

ТЫҢДАЛДЫ: Алғашқы боп сөз кезегін топ тәлімгері Өмірзақ А.Е. алды.         

Судың үнемделуі – экологиялық мәдениетті қалыптастырудың маңызды 

бөлігі. Бұл тақырыптағы тәрбие сағаты оқушыларға табиғи ресурстарды 

қорғаудың қажеттілігін түсіндіреді. 1. Экологиялық сананы қалыптастыру. 

Студенттер су – шексіз ресурс емес екенін түсінеді. Таза ауыз судың 

тапшылығы әлемдік мәселе екенін ұғынады. «Суды үнемдеу маңызы» 

тақырыбындағы тәрбие сағаты – экологиялық мәдениеті жоғары, табиғатқа 

жанашыр, жауапты тұлға тәрбиелеудің маңызды құралы. Студенттерге судың 

адам өміріндегі маңызын түсіндіру, суды үнемдеудің жолдарын үйрету, 

табиғатқа жанашырлықпен қарауға тәрбиелеу. Судың тіршілік көзі екені 

туралы ақпарат берді. Міндеттері: 

 • Су ресурстарының маңызын түсіндіру; 

 • Суды үнемдеу жолдарын үйрету; 

 • Табиғатты қорғауға деген саналы көзқарас қалыптастыру. 

ТЫҢДАЛДЫ: Топ студенті Дүйсенбай Г.: «Судың ғаламдық маңызы» атты 

қысқаша бейнебаян көрсетілді. Студенттер су ресурстарының сарқылуы мен 

оны үнемдеу жолдары туралы мағлұмат алды,  үйде, мектепте, көшеде суды 

қалай үнемдеуге болатыны туралы ойларымен бөлісті. Тәлімгерлік сағаты 

студенттерге терең әсер етті. Табиғи ресурстарды үнемді пайдалану туралы 

білімдері кеңейіп, экологиялық мәдениеті қалыптаса түсті. Студенттердәі 

белсенділігі жоғары болды, тақырыпқа қатысты өз ойларын еркін білдіре 

алды. 

ҚАУЛЫ ЕТІЛДІ: Топ студенттеріне «Суды үнемдеу» тақырыбындағы 

тәрбие сағаты – экологиялық мәдениеті жоғары, табиғатқа жанашыр, жауапты 

тұлға тәрбиелеудің маңызды құралы екендігі топ студенттеріне түсіндірілсін. 

 

 

           


